
Maddeler N Minimum Maximum Ortalama Memnuniyet

Yazılı sınavda yer alan sorular net ve anlaşılırdı 56 1 5 3,61 72,14

Yazılı sınavda yer alan sorular adayların mevzuat bilgisini ölçmek 

için yeterli zorluktaydı
56 1 5 3,48 69,64

Yazılı sınavda yer alan soruların konu ve mevzuat bazlı dağılımı 56 1 5 3,70 73,93

Yazılı sınavını yürütmekle görevli personel kuralları eksiksiz ve 

doğru uyguladı
56 1 5 4,21 84,29

Sözlü sınavda sorulan sorular her aday için eşit zorlukta ve bilgi 

düzeyindeydi
49 1 5 3,76 75,10

Sözlü sınavda sorulan sorular önceden belirlenen konu başlıkları ile 

uyumluydu
51 1 5 3,75 74,90

Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği sınavının yazılı ve sözlü 

süreçleri adil ve şeffaf olarak yürütüldü
52 1 5 3,83 76,54

Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği sınavının yazılı ve sözlü 

süreçlerinden genel olarak memnunum
54 1 5 3,72 74,44

S2-Yazılı sınav süreci ile ilgili düşüncelerinizi (varsa) belirtiniz.

Sorular net ve anlaşılırdı ancak eleyici olması açısından özellikle bazı 

soruların biraz daha zorlayıcı olması gerektiğinin kanatindeyim.Çalışanla çalışmayan arasındaki farkı belirleyen daha zor bir sınav 

olabilirdi.
gys ilanına çıkma zamanı konusunda mutsuzum :( çalıştığım birim 

itibariyle yılsonu işlemlerini tamamlamak mıydı sınav çalışmak mı? bu 

İyi bir süreçti
Yazılı sınava kadar ve yazılı sınavın uygulanması süreçlerinde çok başarılı 

ve çok büyük bir özveri ile yürütüldü, bu süreçlerde yapılan katkılar ve 

uygulamalar diğer kamu kurum ve kuruluşlara birer örnek olarak 

tanıtılmasında büyük bir yarar olarak görmekteyim. Bu süreci yürüten şef ve şube müdürlerinin konuları aynı olmamalıydı, birde 50 adet soru 

çok azdı.emeği geçen sınavı şeffaf bir şekilde yürüten üniversitemiz yönetimine 

şükranlarımı sunuyorum...

Soru sayısı artırılabilir.

Yazılı sınav uygulaması başarılıydı.

Sorular daha fazla olabilirdi

Seçilen sorular bilgi ölçmekten ziyade ezber ölçen bir sınavdı.

Yazılı Sınav Süreci ve bilgilendirme Başarılıydı.Soru sayısı 50 değil de 100 olsa daha iyi olabilirdi. Zira 50 soru ile çalışan 

ve çalışmayan ayırt edilemeyebilir.

sorular net ve anlaşılırdı

Yazılı sınav süreci gayet başarılıydı.
Sınav gerçekten çok kaliteliydi ve ayrıca zordu. Tabiki değişmeyen gerçek 

şu ki çalışanın yapabileceği bir sınavdı. Emeği geçen herkese çok teşekkür bir soru da netlik olmadığını düşünüyorum. kişisel verileri koruma kanunu 

ile ilgiliydi.
Yazılı sınav sürecinde mevzuat konusunda destekleri nedeniyle Personel 

Daire Başkanlığına ve bizlere online destek vererek konu anlatımında 

şube müdürlüğü sınavı için sorular daha zor ve eleyici olabilirdi

Yazılı sınav soruları oldukça basitti daha bilgi ölçen sorular olabilirdi.

Yazılı sınav sürecinden genel olarak memnunum.

Şube Müdürlüğü sınavının daha detay ve eleyici sorular olması gerekirdi.

Sayın Rektörümüze ve Emeği Geçen Herkese Teşekkür Ederiz.
GYÜD Yazılı Sınavı süreçlerinin şeffaf bir şekilde yürütülmesi ve Personel 

Daire Başkanlığı tarafından sınav öncesi gerçekleştirilen bilgilendirmeler 
Yazılı sınav süreçlerinde puanlama sisteminde düzenleme yapılmalıdır. 

Örneğin her alanı kapsayan 657 ve 2547 sayılı kanunun puanlaması diğer 

gayet özenli, anlaşılabilir ve mevzuata uygun bir şekilde hazırlanmıştı.

Daha sık yapılmalı



Yazılı Sınav süreçlerinde herhangi olumsuz yön bulunmamaktadır.
Yazılı sınavda yer alan sorular net bir şekilde sorulmamıştı. Çevre 

değişkenleri hakkında bilgi verilmeden mikrobiyolojik sorular sorulmuş ki 

eksik ve bence yanlış sorular vardı. Puan barajını geçtiğimden dolayı itiraz 

etmedim. Fakat sanki mesleki bilgileri içeren bu soruları birisi bir yerden 

gayet başarılı bir sınavdı.

S3-Sözlü sınav süreci ile ilgili düşüncelerinizi (varsa) belirtiniz.

kaldırılsın
Sözlü sınav gayet şeffaf ve eşit şartlarda yapıldı, sorular kolay ve anlaşılırdı 

fakat yinede, zamanında sıralamaya girip KPSS ile atanmış, yıllarca aynı 

kurum içerinse çalışmış ve sınavda sıralamaya girmiş kişilerin "Mülakat" 
Gayet adil bir mülakat süreciydi. Mülakat sorularının kolay olması yazılı 

sınavda yüksek puan alanların yükselmesi çok iyi bir durum. Bundan 
sözlü sınav süreci en beğendiğim, kesinlikle budur dediğim bir süreçti. çok 

teşekkür ediyorum :) daha önce de mülakatlara girdim gayet disiplinli ve 

Sözlü sınav süreci iyiydi
Sözlü sınav süreçlerinde, iyi yönetim yaklaşımı çerçevesinde adil ve şeffaf 

bir şekilde yürütmesini sağlayan Sayın Personel Daire Başkanımız başta 
Sözlü mülakatı bekleme alanında adayların hava alması ve çay vs. 

isteklerinin karşılanması bir sonraki sınavda adayların işlerini ibraz daha Sözlü sınav sürecinin adil bir şekilde yönetildiği için üniversite yönetimine 

teşekkürlerimi sunuyorum.emeği geçen sınavı şeffaf bir şekilde yürüten üniversitemiz yönetimine 

şükranlarımı sunuyorum...
Sözlü sınavlarda memurların birinci derece amirlerinin komisyonda 

bulunmasını etik bulmuyorum, sözlü sınavlarda tıpkı yazılı sınavlar gibi 

komisyon üyeleri dışarıdan görevlendirilirse daha objektif olacağına 

Sözlü sınava katılmadım.
Sözlü Sınavda yazılı sınava Paralel Puanların Verilmesi ve yazılı sınavdan 

alınan sıralamanın değişmemesine dikkat edilmesi,

Sözlü sınav soruları daha zorlayıcı olabilirdi.

herkesin cevap verebileceği şekilde sorulmuştu.
Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği sınavının yazılı ve sözlü 

süreçlerinden genel olarak memnunum, sınavın yazılı ve sözlü süreçleri 

Katılmdığım için br fikrim yok.Bekleme süresinde çay olsaydı çok iyi olurdu. Birde yemek olarak daha 

güzel bir menü olabilirdi.

Sözlü sınav süreci hakkaniyetliydi ve herkesin eşit bilgi düzeyine yönelikti.Şeffaf ve adil bir sözlü sınav süreci geçirdik emeği geçen herkese çok 

teşekkür ederim
Sözlü sınavda Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Sevim ÇELİK'in ılıman ve güler 

yüzlü yaklaşımı stresimizi azalttı. Bu süreçte başta Rektörümüz ve 

Personel Daire Başkanı Turgay DELİALİOĞLU olmak üzere emeği geçenlere 

Sözlü sınav sürecinden genel olarak memnunum.

Sözlü Sınav sorularının net ve nesnel olması gerekir.

Sayın Rektörümüze ve Emeği Geçen Herkese Teşekkür Ederiz.
Sözlü sınav tarihinden çok kısa bir süre önce sınav tarihinin 

duyurulmasının personelde bir önyargı oluşturulduğu düşüncesindeyim. 

Ayrıca sözlü sınav puanlaması yapılırken personelin daha önceki 

çalışmalarının da göz önünde bulundurulması gerektiğini, bu yapılıyorsa 
Sözlü sınavda kendini ifade edebilme, güncel konularda bilgi düzeyi ve 

makamı temsil edebilme kabiliyeti "rasyonel" bir şekilde ölçülerek 

puanlama yapılmalıdır. Yazılı sınavda alınan puanlar sözlü sınav 

Bekleme sürecinde daha rahatlatıcı bir ortam sağlanabilir.

Sözlü sınava katılmadığım için herhangi bir görüş bildirmem doğru olmaz.

Sözlü sınav ile bir görüş belirtmemi gerektirecek durum yok. İyiydi.

gayet başarılı bir sınavdı.


